

Na faktuře vždy uveďte

číslo této objednávky

Objednávka č. : 68/19/1

VAKU STAV s.r.o.
nám. F. Křížika 2840
390 01 Tábor

Dodavatel:

IČO: **24273554** , DIČ: **CZ24273554**

Předmět objednávky	Předp.cena bez DPH (v Kč)
Stavební úpravy - bezbariérová rampa SO_2 (dle soupisu zakázky – uvedeno v příloze)	222 189,00
V rámci akce: „Stavební úpravy pro zvýšení kapacity na 11.MŠ, Na Ryšavce 241, Písek“	
Celkem	222 189,00

Převezme : Mgr. Bc. Pavel Koc

Dne : 13. 11. 2019

Vystavila:

Termín dodání: **30. 11. 2019**

Objednavatel: **Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek, Tylova 2391**

IČO: **70890889** DIČ: **CZ70890889**

Adresa objednatele: **Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek, Tylova 2391, 397 01 Písek**

Schválil:

Mgr. Bc. Pavel Koc
ředitel školy

**Mgr. Pavel
Koc**

Digitálně podepsal Mgr. Pavel Koc
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-70890889, o=Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek, Tylova 2391 [IČ 70890889], ou=40128, cn=Mgr. Pavel Koc, sn=Koc, givenName=Pavel, serialNumber=P227770, title=ředitel školy
Datum: 2019.11.13 15:14:53 +01'00'
Adobe Acrobat Reader, verze: 2019.021.20049

NA FAKTUŘE UVEĎTE NÁZEV AKCE!

Požadujeme 14-ti denní lhůtu splatnosti!

Zakázka:

Chodník 2, Písek

Poř. Typ Kód

Popis

M1

Výměra

Jedn. cena

Cena

Cen. soustava

S: Stavba

SO_02: Chodník 2

222 189

222 189

52 265

1.	SP	113106121	001.: Zemní práce	m2	45,114	55,00	2 481	
<p>Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně</p> <p>Plný popis: Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kamenniva nebo živice a s jankou</p>								
<p>Výkaz výměr: (1,17+0,4)*1,74+1,13*1,74+25,26*1,6</p>								
<p>001.: Zemní práce</p>								
<p>SO_02: Chodník 2</p>								
<p>52 265</p>								
<p>222 189</p>								
<p>222 189</p>								
<p>45,114</p>								
<p>220,00</p>								
<p>9 925</p>								
<p>45,114</p>								
<p>220,00</p>								
<p>9 925</p>								
<p>4,347</p>								
<p>37,00</p>								
<p>161</p>								
<p>4,347</p>								
<p>112,00</p>								
<p>1 281</p>								
<p>1,5</p>								
<p>9,941</p>								
<p>11,441</p>								
<p>35,00</p>								
<p>400</p>								
<p>11,441</p>								
<p>35,00</p>								
<p>400</p>								
<p>0,648</p>								
<p>1 000,00</p>								
<p>648</p>								
<p>0,648</p>								
<p>140,00</p>								
<p>91</p>								
<p>0,648</p>								
<p>140,00</p>								
<p>91</p>								
<p>38,208</p>								
<p>42,00</p>								
<p>1 605</p>								
<p>38,208</p>								
<p>42,00</p>								
<p>1 605</p>								
<p>4,8</p>								
<p>33,408</p>								
<p>4,8</p>								
<p>33,408</p>								
<p>57,454</p>								
<p>35,00</p>								
<p>2 011</p>								

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
		Výkaz výměr: (4,54+0,28)+(4,54+0,28)*2,51/2+25,34*0,28+1,95*0,5+1,95*1,45+22,8*0,5+16,75*1,45				57,454	
10.	SP	182301123	Rozproštění ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 200 mm	m2	61,123	70,00	4 279
		Plný popis: Rozproštění a urovňání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl vrstvy přes 150 do 200 mm					
		Výkaz výměr: (4,54+0,28)+(4,54+0,28)*2,51/2+25,34*0,28+1,95*0,5+1,95*1,45+22,8*0,5+16,75*1,45+12,65*0,29				61,123	
11.	SP	162206113	Vodorovné přemístění do 100 m bez naložení výkoppku ze zemín schopných zúrodnění	m3	50,433	55,00	2 774
		Plný popis: Vodorovné přemístění výkoppku bez naložení, avšak se složením zemín schopných zúrodnění, na vzdálenost přes 50 do 100 m					
		Výkaz výměr: ornice: 61,123*0,2 pro zášyp: 38,208			12,225 38,208		
12.	SP	167101101	Nakládání výkoppku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	50,433	150,00	7 565
		Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehčitého výkoppku nebo sypání nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
13.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkoppku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	12,089	245,00	2 962
		Plný popis: Vodorovné přemístění výkoppku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkoppku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdá					
		Výkaz výměr: 11,441+0,648			12,089		
14.	SP	167101101	Nakládání výkoppku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	12,089	180,00	2 176
		Plný popis: Nakládání, skládání a překládání neulehčitého výkoppku nebo sypání nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
15.	SP	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	21,76	122,00	2 655
		Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zaříděného do kótoлогу odpadu pod kódem 170 504					
		Výkaz výměr: 12,089*1,8			21,76		
16.	SP	180404111	Založení hráškového trávníku výševem na vstivé ornice	m2	61,123	67,00	4 095
		Plný popis: Založení hráškového trávníku výševem na vstivé ornice					
		Výkaz výměr: 61,123			61,123		
17.	H	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,925	85,00	164
		Plný popis:					
		Výkaz výměr: 61,123*0,03			1,834		
18.	H	Kh-103310	hnojivo pro traviny	kg	1,925	210,00	404
		Plný popis:					
		Výkaz výměr: 61,123*0,03			1,834		
19.	SP	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	3,056	356,00	1 088
		Plný popis: Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2					
		Výkaz výměr: 61,123*0,05			3,056		
20.	SP	185804319	Příplatek k zalití rostlin za závluku do nádob	m3	3,056	1 800,00	5 501
		Plný popis: Zalití rostlin vodou Příplatek k cenám za závluku nádob, nebo zvýšených záhonů do 100 m2 jednotlivě					

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Vyměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
21.	SP	451319777					
		0045: Podkladní a vedlejší konstrukce (inž. stavby kromě vozovek a železnic: svršku) Příplatek ZKD 10 mm tl přes 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z betonu	m2	44,058	25,00	1 101	1 101
		<i>Plný popis: Podklad nebo lože pod dlažbu (přidlažbu) Příplatek k cenám za každých dalších započatých 10 mm tloušťky podkladu nebo lože přes 100 mm z betonu prostého</i>					
22.	SP	564851111					
		0056: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch Podklad ze štetřkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	44,058	300,00	13 217	13 217
		<i>Plný popis: Podklad ze štetřkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm</i>					
23.	SP	596211110					
		0059: Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďených (předlažby) Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	44,058	300,00	13 217	26 604
		<i>Plný popis: Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kamenná ležného nebo dreného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrování</i>					
		Výkaz výměr: (0,32+4,54)*1,8 (25,34-1,8)*1,5		8,748 35,31			
24.	H	59248005					
		0082: Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch dlažďených (předlažby) dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní	m2	45,38	295,00	13 387	13 387
		<i>Plný popis:</i>					
25.	SP	X_831193					
		0083: Potrubí z trub kameninových Nápojení trub k vpusti	kus	2,0	1 290,00	2 580	2 580
		<i>Plný popis:</i>					
26.	SP	899331111					
		0089: Ostatní konstrukce Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,0	1 600,00	1 600	1 600
27.	SP	895941111					
		0090: Ostatní konstrukce Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,0	1 278,00	2 556	2 556
		<i>Plný popis: Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální</i>					
28.	H	Xh_205					
		0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch Uliční vpust' betonová, komplet (dno, skruž, prsteneč, mříž, ko	soubor	2,0	8 000,00	16 000	16 000
		<i>Plný popis:</i>					

0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

14 601

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Gen. soustava
29.	SP	916231213					
		Osazení chodníkového obrubníku betonového stojátého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	56,32	170,00	9 574	
		Plný popis: Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojátého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z beto					
30.	H	59217001					
		Výkaz výměr: 4,54+25,34+3,0+25,34-1,9	m	56,32	85,00	5 027	
		obrubník betonový zahradni 1000x50x250mm	m	59,136			
		Plný popis:					
31.	SP	935112111					
		0093: Dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	m	12,6	185,00	2 331	5 091
		Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m				
		Plný popis: Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárnic šířky do 1					
32.	H	59227724					
		žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový	kus	60,0	46,00	2 760	
		70/100x280x210mm					
		Plný popis:					
		Výkaz výměr: 12,6/0,21		60,0			
33.	SP	963022819					
		0096: Bourání konstrukcí	m	5,22	85,00	444	1 983
		Bourání kamenných schodiškových stupňů zhotovených na místě	m				
		Plný popis: Bourání kamenných schodiškových stupňů obýlých, rovných nebo kosých zhotovených na místě					
		Výkaz výměr: 1,74*3		5,22			
34.	SP	966075141					
		Odstranění kovového zábradlí vcelku	m	3,8	405,00	1 539	
		Plný popis: Odstranění různých konstrukcí na mostech kovového zábradlí vcelku					
		Výkaz výměr: 1,2*2+0,7*2		3,8			
35.	SP	997013211					
		099.: Přesun hmot HSV	t	34,714	620,00	21 523	76 590
		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t				
		Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (roščením po schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m					
36.	SP	997013219					
		Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu	t	34,714	67,00	2 326	
		suti ZKD 10 m	t				
		Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdáli					
37.	SP	997013501					
		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	34,714	220,00	7 637	
		Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
38.	SP 997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	381,855	8,00	3 055	
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo mezikládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 km přes 1 km							
39.	SP 997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	12,089	125,00	1 511	
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101							
40.	SP 997223855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	22,557	140,00	3 158	
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504							
41.	SP 997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu směsného kód odpadu 170 904	t	0,068	1 200,00	82	
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904							
42.	SP 998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	34,536	1 080,00	37 299	
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užiti mechanizace vodorovná doprava vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou							
43.	ON 07	VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady Zařízení staveniště	%	4,0	2 000,00	8 000	8 000